



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdim Azərbaycanım
mənim qibləgəmindir

Sədr



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 242 (21.652)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

20 dekabr 2016-cı il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Naxçıvan Dövlət Universitetində
fəaliyyət göstərən Heydər Əliyev
Universitetinin növbəti, 210-cu
məşğələsi keçirilib.

“Ulu öndər Heydər Əliyev və dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi” mövzusunda həsr olunmuş məşğələni giriş sözü ilə universitetin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov açaraq bildirib ki, hər hansı bir xalqın siyasi iradə və qətiyyət nümayiş etdirərək müstəqil dövlət yaratması onun milli birliyinin nəticəsidir. Rektor Azərbaycançılıq və milli həmrəylik ideyalarının təşəkkül tarixindən, əhəmiyyətindən danışaraq vurğulayıb ki, tarixin ən böyük azərbaycanlısı olan ümummilli lider Heydər Əliyev xalqımızın milli həmrəyliyə nail olmasında, dünyada Azərbaycan diasporunun formalaşmasında və təşkilatlanmasında misilsiz xidmətlər

Ulu öndər Heydər Əliyev həmrəyliyimizi təmin edən Azərbaycançılıq ideologiyasının banisidir



göstərib.

Universitetin təbii işləri üzrə prorektoru, dosent Şamxal Məmmədov mövzu ilə bağlı məruzə edərək milli müstəqillik, milli həmrəylik uğrunda mübarizənin bünövrəsinin Naxçıvanda qoyulduğunu xatırladı. Qeyd olunub ki, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin

rəyində mübarizənin bünövrəsinin Naxçıvanda qoyulduğunu xatırladı. Qeyd olunub ki, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin

Sədri kimi 1991-ci il dekabrın 16-da 31 dekabrın Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü kimi qeyd olunması ilə bağlı xüsusi qərar imzalayıb.

Məruzədə ulu öndər Heydər Əliyevin milli dövlətçilik ənənələrinə söykənən siyasi xəttinin bu gün də uğurla davam etdirildiyi vurğulanıb, dünya azərbaycanlılarının qurultaylarının keçirilməsi, ümummilli liderin buradakı program xarakterli tarixi çıxışı, qarşıya qoyduğu mühüm vəzifələr barədə danışılıb. Bildirilib ki, bu gün dünyanın müxtəlif qitələrində yaşayan, fəaliyyət göstərən həmvətənlərimiz inkişaf etmiş, müstəqil, demokratik Azərbaycan dövlətinin qayğı və himayəsini daim öz üzərlərində hiss

edirlər. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2008-ci il 19 noyabr tarixli Sərəncamı ilə yaradılan Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin, Heydər Əliyev Fondunun Azərbaycan həqiqətlərinin, milli-mənəvi dəyərlərimizin dünyada təbliği istiqamətində gördüyü işlər bunu bir daha təsdiq edir. Azərbaycan diasporu isə milli maraqlarımızı, müstəqil Azərbaycan dövlətinin siyasətini bundan sonra da qətiyyətlə müdafiə etməlidir.

Saleh Məhərrəmov məşğələyə yekun vuraraq kollektivi qarşıdan gələn əlamətdar bayram münasibətilə təbrik edib, tələbə-gəncliyi öz milli mənsubiyyəti ilə daim qürur duyub, siyasi fəaliyyətini Azərbaycanın tərəqqisinə və təblihinə həsr etmiş ümummilli liderin ideyaları ətrafında sıx birləşməyə çağırıb.

Mehriban SULTAN

Naxçıvan Dövlət Tarix Muzeyinə sakinlər tərəfindən 47 eksponat təqdim olunub



zeylərini 273 minə yaxın insan ziyarət edib ki, bunların arasında Azərbaycanın digər regionlarından muxtar respublikamıza gələn qonaqlar, həm də xarici vətəndaşlar olub.

Diqqətə çatdırılıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən muzeylərimiz üçün maddi-mədəniyyət nümunələrinin toplanması işi də diqqətdə saxlanılır və bu işdə muxtar respublika sakinləri fəallıq göstərirlər. Təkcə 2016-cı il ərzində muzeylərə 1500-ə yaxın yeni eksponat daxil olub. Xalqımızın tarixini, mədəniyyətini qorumaq,

Dekabrın 19-da Nəhrəm kənd sakini, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar mədəniyyət işçisi Akif Hacıyev, Ordubad rayon Nüsnüs kənd sakini Oruc Əliyev, Kəngərli rayon sakini Tünzalə Ağayeva, Şərur rayonundakı Cəlilkənd sakini Tofq Mirzəyev tərəfindən qədim mədəniyyətimizi və tariximizi əks etdirən 10 numizmatika nümunəsi, eləcə də mis kasa, şamdan, qılınc, süngü, dolça və sair olmaqla, 47 eksponat Naxçıvan Dövlət Tarix Muzeyinə təqdim edilib.

Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət və turizm naziri Natəvan Qədimova bildiriş ki, 5 minillik tarixi olan, özündə qədim, antik və orta əsr şəhər mədəniyyətini əks etdirən, tarixin müxtəlif dövrlərində Atabəylər dövlətinin, Naxçıvan xanlığının paytaxtı olmuş qədim Naxçıvan şəhəri tarix və mədəniyyət abidələri ilə də zəngindir. Arxeoloji ekspedisiyalar zamanı tapılmış yüzlərlə gil qab, boyalı qablar, tunc heykəllər, əşyalar və bəzək nümunələri vaxtilə bu torpaqda müxtəlif mədəniyyətlərin mövcudluğunu göstərir. Nuh Peyğəmbərin qəbrinin burada olması, Gəmiqaya ərazisindəki məşhur qayaüstü rəsmlər Naxçıvanı bəşər sivilizasiyasının mühüm ocaqlarından biri kimi tanımağa imkan verir. Naxçıvan Muxtar Respublikasında 29 muzey və muzeytipli müəssisə fəaliyyət göstərir ki, burada xalqımızın tarixini, həyat tərzini, adət-ənənələrini özündə əks etdirən 112 mindən çox maddi-mədəniyyət nümunəsi mühafizə olunaraq qorunub saxlanılır. Əgər müstəqillik illərinə qədər muxtar respublika ərazisində 13 muzey fəaliyyət göstərirdisə, müstəqillik dövrünə qədər qoyduqdan sonra Naxçıvanın tarixini və görkəmli şəxsiyyətlərinin yaradıcılığını əks etdirən 16 muzey yaradılıb.

Vurğulanıb ki, bu gün muzeylərimizi ziyarət edənlərin sayı əhəmiyyətli dərəcədə artıb və muzey işçilərinin öhdəsinə daha böyük vəzifələr qoyulub. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri Natəvan Qədimovanın “Muzeylərlə əlaqələrin daha da gücləndirilməsi haqqında” 2014-cü il 19 dekabr tarixli Sərəncamına əsasən muxtar respublikanın nazirlik, komitə və təşkilatlarının kollektivləri mütəşəkkilliklə muzeylərimizi ziyarət edirlər. Bundan başqa, muxtar respublikada təhsil alan tələbələr, gənclər, həmçinin şagirdlərin, taksi sürücülərinin muzeylərə gedişi təmin edilib. Bu ilin 10 ayı ərzində muxtar respublikanın mu-



əlbəttə ki, hər birimizin borcudur.

Natəvan Qədimova maddi-mədəniyyət nümunələrinin muzeyə təqdim etdiklərinə görə Akif Hacıyevə, Oruc Əliyevə, Tofq Mirzəyevə və Tünzalə Ağayevaya təşəkkürünü bildirib, mədəniyyətimizin inkişafına göstərilən diqqət və qayğıya görə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Natəvan Qədimovaya bütün mədəniyyət işçiləri adından minnətdarlıq edib.

Naxçıvan Dövlət Tarix Muzeyinin direktoru, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar mədəniyyət işçisi Nizami Rəhimov vətəndaşların bu təşəbbüsünü yüksək dəyərləndirib və bu eksponatların muzeyin zənginləşməsinə xidmət etdiyini bildirib.

Eksponatları muzeyə təqdim edənlərdən Akif Hacıyev, Oruc Əliyev və Tofq Mirzəyev çıxış edərək bildirlər ki, bu gün muxtar respublikada maddi-mədəni irsimizin qorunub yaşadılması və gələcək nəsillərə çatdırılması sahəsində davamlı tədbirlər həyata keçirilir. Muzeylərin eksponatlarla zənginləşdirilməsi, yeni muzeylərin yaradılması sahəsində Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Natəvan Qədimovaya həyata keçirilən tədbirlər minnətdarlıqla qarşılıdır. Hər bir vətəndaş mədəni irsimizin qorunub yaşadılması sahəsində həyata keçirilən tədbirlərə öz töhfəsini verməyə çalışır. Vətəndaşlar tərəfindən qədim məişət əşyalarının muzeylərə təqdim edilməsi də bu mənada mühüm əhəmiyyətə malikdir. Bu eksponatların muzeylərimizə verilməsi zəngin mədəni irsimizin qorunub yaşadılmasına və gələcək nəsillərə çatdırılmasına xidmət edir. Muxtar respublikada maddi-mədəniyyət nümunələrinin toplanmasında bundan sonra da insanlarımız fəal iştirak edəcəklər.

“Şərq qapısı”

Sosial-iqtisadi inkişafın davamlılığının təmin edilməsi məqsədilə hər bir rayonun istehsal potensialından səmərəli istifadə etməklə sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi mühüm şərtdir.

Yeni istehsal müəssisələrinin yaradılması davam etdirilir



Məlum olduğu kimi, sahibkarlığın, özəl sektorun inkişafına normal şərait yaratmadan iqtisadi yüksəlişi təmin etmək, əhalinin məşğulluq səviyyəsini artırmaq, infrastrukturu yeniləşdirmək, sosial məsələlərin həllinə nail olmaq mümkün deyil. Bu məqsədlə muxtar respublikada iqtisadi sahədə həyata keçirilən siyasətin əsas istiqamətlərindən birini məhz sahibkarlığın inkişafı təşkil edir.

Sahibkarlığa göstərilən qayğı, öz növbəsində, yerli istehsalın inkişafına da şərait yaradır. Yerli istehsalın inkişaf etdirilməsi isə daxili bazarın qorunmasında, xaricə valyuta axınının qarşısının alınmasında və idxaldan asılılığın azaldılmasında mühüm rol oynayır. Məhz bu amil nəzərə alınaraq muxtar respublikada iqtisadiyyatın bütün sahələrində yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, yaxud mövcud olanların fəaliyyəti bərpa edilir və ya genişləndirilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyindən aldığımız məlumata görə, istehsal potensialının gücləndirilməsi istiqamətində 2016-cı ilin ötən dövrü ərzində muxtar respublikada avtomobil şinlərinin üzlənməsi, mebel, qapı-pəncərə, dəri emalı sahəsinin fəaliyyətinin genişləndirilməsi, çörək (lavaş), unlu-qənnadı məmulatları, eyni zamanda istixanalar, soyuducu anbarlar, heyvandarlıq, quşçuluq, balıqçılıq təsərrüfatları və xidmət sahələri olmaqla, 28 sahənin yaradılması başa çatdırılıb.

Müxtəlif ölçü və formada qızıl-gümüş zینət əşyaları, medal və döş nişanları, qaynaq çubuğu (elektrod), qarışıq yem, unlu-qənnadı, meyvə şirələri, mürəbbə və turşu, xama istehsalı, həmçinin quşçuluq, arıçılıq təsərrüfatları və xidmət sahələri olmaqla, 12 sahənin yaradılması istiqamətində isə işlər davam etdirilməkdədir.

2000-ci ildən ötən müddət ərzində Sahibkarlığa Kömək Fondu tərəfindən 1219 layihənin maliyyələşdirilməsinə 134 milyon 204 min manatdan artıq həcmdə kredit verilib, bu tədbirlərin davamı olaraq 2016-cı ilin ötən dövrü ərzində 21 müxtəlif təyinatlı layihənin maliyyələşdirilməsinə güzəştli şərtlərlə 15 milyon 69 min manat dövlət maliyyə dəstəyi göstərilib.

Yerli istehsal sahələrinin inkişafının nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikada 366 növdə məhsul istehsal olunur. Bu məhsulların 120 növü ərzaq, 246 növü qeyri-ərzaq məhsullarıdır. 107-si ərzaq, 237-si qeyri-ərzaq olmaqla, 344 növdə məhsula olan tələbatın yerli imkanlar hesabına ödənilməsi təmin edilib.

Xəbərlər şöbəsi

